ה"ט 57105/08/20 – ורדית בר טל נגד ענת גבאי
בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ט 57105-08-20 בר טל נ' גבאי

כבוד השופט גיא שני בפני
ורדית בר טל המבקשת

נגד
ענת גבאי המשיבה

החלטה

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

ביום 27.8.2020 ניתן צו ארעי במעמד צד אחד (החלטת כבוד השופט א' סתיו), והיום התקיים דיון במעמד שני
הצדדים. ייאמר מיד, כי הדיון חרג למחוזות שאין בהם צורך לשם הכרעה בהליך (הממוקד) שלפניי. אין מחלוקת על כך
שהמבקשת התגוררה עד לפני חודשיים בשכירות בבית אביה של המשיבה (אדם שמונה לא אפוטרופוס), וכי כיום היא
אינה גרה עוד במקום (אך לדבריה ילדיה עדיין נמצאים במסגרות חינוך ברחוב).

תוקף הצו לתקופה של ששה חודשים.

בשולי הדברים, וכפי שנאמר, הדיון היום התארך מעבר לנדרש בשים לב למהות ההליך ולהיקפו, ולצערי גם
נשמעו במהלכו התבטאויות אשר לדידי אפשר ואף כדאי היה להימנע מהן. בסופו של יום ניתן צו תחוםּ ההולם את

הנסיבות. בשים לב למכלול נסיבות העניין, לא ראיתי ליתן צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ג אלול תש"פ, 02 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.